
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 18 листопада 2019 року                                                                       № 1079 

 

Про розгляд заяви  гр. Лукашкевич Г.І.  

 

Розглянувши заяву гр. Лукашкевич Галини Іванівни від 08.10.2019року за 

вх. №Л-755  та подані документи: свідоцтво про смерть   серія 1-ИД  №260597 

від 07.08.2019 року,  заповіт від 23.04.1997 року  серія ААI  №522116, 

реєстраційне посвідчення  від 29.05.1981 року,  рішення суду від 29.12.2017 

року у справі №2-0/593/90/2017, керуючись ст.ст.60,71 ЦК України,  підпунктом 

4 пункту "б" ч.1 ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» , «Правилами опіки та піклування»,  затвердженими  Державним  

комітетом  України  у справах  сім’ї та молоді Міністерства освіти України, 

Міністерством охорони здоров’я України, Міністерством  праці та соціальної  

політики України  від 26.53.1999 року №34/166/131/88,   на підставі 

делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. Лукашкевич Галині Іванівні на відмову від майнових 

прав підопічної (недієздатної особи) – __________ Наталії  Савелівни, ______ 

року народження, а саме  обов’язкової частки  у спадковому майні  після смерті  

_________ Івана Антоновича -    у житловій квартирі №__ по вул. ___________, 

___ в м. Бережани. 

2. Дане рішення довести до відома заявника. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Бойко М.І. 

 

 

  Міський голова      Володимир МУЗИЧКА  
        

         

 

 

 

 

 

 


